单 位 从 业 人 员 年 末 人 数

                                                                         单位：人

	项    目
	全市
	2006年分县区

	
	2005年
	2006年
	比增 %
	市  直
	源城区

	总    计

一、按登记注册的类型分

  国有经济

  城镇集体经济

  其他各种经济

二、按企业、事业和机关分

   企  业

   事  业

   机  关

三、按国民经济行业分
农林牧渔业

  采矿业

  制造业

  电力、煤气及水的生产和供应业

  建筑业

交通运输、仓储和邮政业

信息传输、计算机服务和软件业

  批发和零售业

住宿和餐饮业

  金融业

  房地产业

租赁和商务服务业

科学研究、技术服务和地质勘查业

水利、环境和公共设施管理业

居民服务和其他服务业

教  育

卫生、社会保障和社会福利业

文化、体育和娱乐业

公共管理和社会组织
国际组织

四、按产业分

   第一产业

   第二产业

   第三产业
	190406

99337

18012

73057

109917

54310

26179

2014

2627

61640

7245

12461

4623

1974

6906

4759

4339

2251

2547

1832

2063

154

34664

9451

877

27979

2014

83973

104419
	212524

100732

20616

91176

130422

55719

26383

1968

2704

79599

7315

15165

5430

1895

6460

4351

4337

2325

2943

1855

1932

294

35017

9613

942

28379

1968

104783

105773
	11.62

1.40

14.46

24.80

18.65

2.59

0.78

-2.28

2.93

29.14

0.97

21.70

17.46

-4.00

-6.46

-8.57

-0.05

3.29

15.55

1.26

-6.35

90.91

1.02

1.71

7.41

1.43

-2.28

24.78

1.30
	68415

16017

746

51652

57628

6081

4706

119

43070

1068

2473

1616

1771

1519

2012

2130

1124

849

954

397

36

1592

1496

279

5910

119

46611

21685
	18221

5499

3164

9558

12947

3325

1949

397

26

8687

2107

148

258

550

223

451

133

20

68

185

2147

695

81

2045

397

10820

7004
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单位从业人员年末人数(续)

                                                                         单位：人

	项    目
	2006年分县区

	
	东源县
	和平县
	龙川县
	紫金县
	连平县

	总    计

一、按登记注册的类型分

  国有经济

  城镇集体经济

  其他各种经济

二、按企业、事业和机关分

  企  业

  事  业

  机  关

三、按国民经济行业分

农林牧渔业

  采矿业

  制造业

  电力、煤气及水的生产和供应业

  建筑业

交通运输、仓储和邮政业

信息传输、计算机服务和软件业

  批发和零售业

住宿和餐饮业

  金融业

  房地产业

租赁和商务服务业

科学研究、技术服务和地质勘查业

水利、环境和公共设施管理业

居民服务和其他服务业

教  育

卫生、社会保障和社会福利业

文化、体育和娱乐业

公共管理和社会组织
国际组织
四、按产业分

  第一产业

  第二产业

  第三产业
	26393

12829

5346

8218

15011

6871

4511

255

190

8168

743

3782

283

458

400

396

51

520

75

38

4912

1152

100

4870

255

12883

13255
	17160

12864

1143

3153

6118

7580

3462

65

173

2428

922

1192

678

7

353

427

248

67

254

136

142

28

5397

1057

78

3508

65

4715

12380
	37362

23219

7054

7089

18693

14349

4320

141

100

7702

2462

3686

1181

117

2746

554

603

434

495

287

337

20

9617

2456

104

4320

141

13950

23271
	24702

17684

1545

5473

9495

11390

3817

511

5312

1189

773

1037

681

212

471

25

271

216

592

25

7368

1874

105

4040

511

7274

16917
	20271

12620

1618

6033

10530

6123

3618

480

2215

4232

931

1152

487

445

196

266

173

421

167

358

3984

883

195

3686

480

8530

11261
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